
RENARDS, a.s. www.renards.cz

OP TAK Digitální - Virtuální podnik, Výzva I

NA CO LZE získat podporu?

výdaje související s podporou digitální transformace firmy (nákup nevýrobních technologií (MES, MIS, atd.),

které vytvoří funkční celek umožňující efektivnější řízení a chod firmy)

výdaje  na  logistické  a  skladové  technologie, WMS a  další  nevýrobní  technologie,  pořízení robotických

autonomních strojů pro přepravu zboží, robotické uklízení v areálu firmy atd.

výdaje do vnitropodnikové konektivity (i senzorové sítě) a kybernetické bezpečnosti

jednorázová  školení  (certifikační  proces)  a  nezbytné  pomůcky  nutné  pro  získání mezinárodních

certifikátů v oboru IT a ekologické udržitelnosti budov, jedná se například o IT certifikáty, digital skills atd.

vytvoření  digitálního  dvojčete  či  obdobné  studie,  která  by  verifikovala  uskutečnění procesu digitální

transformace

BIM a CDE systémy poskytované jako služba

CO potřebujete k žádosti?

idea

cenová nabídka pro každou pořizovanou technologii

nevyčerpaný limit podpory de minimis

JAKÉ PODMÍNKY musí projekt splňovat?

projekt může být realizován na území ČR, mimo hlavního města Prahy;

minimálně 80 % způsobilých výdajů projektu musí spadat do kategorie Pokročilé technologie a služby;

pořizované technologie / služby musí pro společnost přinášet nové funkcionality, nesmí se jednat o

pouhou technologickou obměnu;

pořizovaný SW a licence cloudových služeb musí pro podnik přinášet nové funkcionality oproti

stávajícímu;

pořizované technologie / služby musí umožnit propojení s vnitropodnikovým systémem.

KDO, KDE A KOLIK může získat?

Místo realizace projektu

Míra podpory

Malý podnik 0-49

zaměstnanců

Střední podnik 50-249

zaměstnanců

Území České republiky

mimo Prahu
40% 30%

minimální výše dotace: 0,25 mil. Kč  -  maximální výše dotace: 5 mil. Kč

KDY lze žádat?

https://www.renards.cz/


RENARDS, a.s. www.renards.cz

Příjem žádostí: 03. 07. 2023 - 29. 03. 2024

NA KOHO je možné se obrátit?

Ing. Zuzana Arnerová

Vedoucí oddělení digitalizace a

energetiky

775 566 239

arnerova@renards.cz

Ing. Karel Brunclík

Ředitel divize podpory podnikání

731 656 842

brunclik@renards.cz

Bc. Kryštof Holomáč

Projektový manažer

737 853 524

holomac@renards.cz

Ing. Markéta Muchová

Asistent projektového manažera

734 732 619

muchova@renards.cz

https://www.renards.cz/

